PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA

OBJETIVA DO EMPREGO DE TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de
Administração no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação
Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DAS
NOTAS DA PROVA OBJETIVA DO EMPREGO DE TÉCNICO DE
ENFERMAGEM do Concurso Público n° 001/2020.

1. Por erro sistêmico na publicação do Edital de Divulgação das Notas da
Prova Objetiva do Emprego de Técnico de Enfermagem do Concurso
Público 001/2020, a candidata com o número de inscrição: 224001699 foi
considerada como ausente. Após análise feita em período recursal, verificou-se
que a candidata citada efetuou a prova e teve sua nota retificada, conforme
segue:

1.1 DA RETIFICAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA DA
CANDIDATA AO EMPREGO TÉCNICO DE ENGERMAGEM

INSCRICAO PORT. MAT. C.E. Nota Final

224001699 3 1 27 31

2. Permanecem inalterados os demais resultados constantes no EDITAL DE
DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA DO EMPREGO DE
TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
publicados em 25 (vinte e cinco) de janeiro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 16 (dezesseis) de fevereiro

de 2022 (dois mil e vinte e dois).

FLÁVIA SALETTI GRECCO DÓTOLI

Secretária Municipal de Administração Interina